
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins P u n k t e Schnitt

DBV-Liga: 19. DBV Hausliga 2018/2019

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 1.Spieltag vom 28.08.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für CELLE

Crazy Pins  (1) 2.099 10 0 174,9:1 2

Pin Hunters  (9) 1.899 10 0 158,3:2 10

Lucky Pins  (5) 1.689 10 0 140,8:3 6

Ten Pins Celle  (8) 2.045 8 2 170,4:4 7

Flinstones I  (4) 2.005 6 4 167,1:5 3

Fireballs  (3) 1.911 4 6 159,3:6 4

Team Pinguin  (7) 1.872 2 8 156,0:7 8

Eiswölfe  (2) 1.825 0 10 152,1:8 1

MBT Celle  (6) 1.602 0 10 133,5:9 5

(Fehlteam)  (10) 1.400 0 10 0,0:10 9

18.347 50 50:Schnitt brutto: 156,9156,9

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

hö. 
Spiel

hö. 
Serie

1 Crazy Pins  (1) 531 2.099

2 Pin Hunters  (9) 521 1.899

3 Lucky Pins  (5) 463 1.689

4 Ten Pins Celle  (8) 556 2.045

5 Flinstones I  (4) 536 2.005

6 Fireballs  (3) 580 1.911

7 Team Pinguin  (7) 496 1.872

8 Eiswölfe  (2) 501 1.825

9 MBT Celle  (6) 434 1.602

10 (Fehlteam)  (10) 350 1.400

30.08.20182.0.13.14



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins P u n k t e Schnitt

DBV-Liga: 19. DBV Hausliga 2018/2019

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 1.Spieltag vom 28.08.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für CELLE

Crazy Pins  (1) 2.099 10 0 174,9:1 1

Pin Hunters  (9) 1.899 10 0 158,3:2 1

Lucky Pins  (5) 1.689 10 0 140,8:3 1

Ten Pins Celle  (8) 2.045 8 2 170,4:4 1

Flinstones I  (4) 2.005 6 4 167,1:5 1

Fireballs  (3) 1.911 4 6 159,3:6 1

Team Pinguin  (7) 1.872 2 8 156,0:7 1

Eiswölfe  (2) 1.825 0 10 152,1:8 1

MBT Celle  (6) 1.602 0 10 133,5:9 1

(Fehlteam)  (10) 1.400 0 10 0,0:10 1

18.347 50 50:Schnitt brutto: 156,9156,9

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

hö. 
Spiel

hö. 
Serie

1 Crazy Pins  (1) 531 2.099

2 Pin Hunters  (9) 521 1.899

3 Lucky Pins  (5) 463 1.689

4 Ten Pins Celle  (8) 556 2.045

5 Flinstones I  (4) 536 2.005

6 Fireballs  (3) 580 1.911

7 Team Pinguin  (7) 496 1.872

8 Eiswölfe  (2) 501 1.825

9 MBT Celle  (6) 434 1.602

10 (Fehlteam)  (10) 350 1.400

30.08.20182.0.13.14



Name
hö.

Spiel
hö.

Serie Schnitt

DBV-Liga: 19. DBV Hausliga 2018/2019
Vorrunde, 1. Spieltag vom 28.Aug 2018

Ergebnisse Damen + Herren

PinSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für CELLE

EDV-Nr

Neddermeyer, Dirk-Mike 210,8227 843843410

Stege, Jörg 181,5241 726726490

Franke, Peter 178,8227 7157154811649

Petrowski, Thorsten 176,0185 7047044835309

Hoppe, Michael 172,2223 6896894422297

Ohnesorge, Gerhard 171,5193 6866864310802

Führus, Waldemar 168,7188 5065063214814

Hauser, Rüdiger 168,5179 6746744434375

Hinderlich, Frank 168,0175 5045043527155

Stege, Wolfgang 167,8210 671671490

Dettmer, Christian 164,7175 4944943234634

Wolff, Harald 164,2182 6576574722174

Penke, Hartmut 164,0181 6566564134635

Marwede, Helmut 160,5180 6426424423881

Loran, Viktor 159,5171 638638470

Horn, Manfred 158,7172 4764763335322

Ohnesorge, Eva-Maria 157,5181 3153152322382

Sandmann, Lothar 156,5182 6266264811650

Sontowski, Marko 150,0165 6006004124370

Weich, Thomas 146,3151 4394393226117

von Hoff, Markus 144,7177 4344343336856

Rüdinger, Carsten 144,2161 577577470

van den Berg, Jan 140,3166 421421360

Radtke, Björn 139,2147 5575574624087

Bielawsky, Martin 137,8150 5515514519734

Alpers, Klaus-Dieter 137,0138 2742742526014

Borchard, Alexander 128,7148 3863863211478

van den Berg, Bernd 127,3138 3823823623393

Kühne, Jörg-Lothar 125,5143 502502490

Patz, Florian 121,0124 2422422623404

Alpers, Annegret 120,0131 3603603526015

30.08.2018ID: 3251976792 2.0.13.14


